IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

AGILA

2477PJO100R05-28

EAN 4031582301991

MOBOPOTHWI PO/WK i3 3araibHMM iKCaTOPOM, XBOCTOBA YaCTUHA POJIMKY,
KOPMYC i3 LUTAaMMNOBAHOI CTasi, MOKPUTUI BAUCKYUYUM LMHKOM,
nodapboBaHMit BAAKUTHUM KOMIbOPOM, LLIAPHIPHA roliBKa ABOXPAAHOMO
LIApPUKONIALWMIHKUKA, BiCb KONEca 3 ralKoto, KpinieHHA Aaa TBepaoro
cTtonopa. LeHTp Koneca i3 noninponineny, npotektop: TEHTENpeH
(TepmonnacTnyHa ryma), cipuin 6e3 mapKyBaHHA, MPOCTUIA NiALWMIHUK

KOB3aHHA

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
[OiameTtp 60nTa
[0OBXMHA rBUHTA
3cyB

34enneHHA WapHipy
3arasbHa BUCOTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bara

paziyc NoBOpoOTY
MiUHICTb NOKPULLIKK

BaHTaxkoniaomHictb

100 MM

32 MM

28 MM

45 MM

43.5 MM
262 MM
138 MM
-20/+60°C
EN 12530
0.982 kr

131 MM
MiuHicTb 3a LWopom A 87
80 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[0NYyCTMME HaBaHTaXKeHHA (cTatnyHe) 160 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepmucTnkm obepTaHHs ®0®® 000
LLlym npu nepemiwieHHi (N N NONO)
TepTa (N NONO)
CTiliknit A0 Kopos3ii @0 00O

© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com




